2

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от_24.03.2022                                                                                                     № 237
                                                            пос. Парковый

Об итогах муниципального этапа

краевого профессионального конкурса

«Учитель года Кубани

по основам православной культуры»

в 2022 году

 Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район от 15 марта 2022 года

№ 169 «Об организации проведения муниципального этапа краевого

профессионального конкурса «Учитель года Кубани по основам православной

культуры» в 2022 году», в целях выявления, поддержки и поощрения

талантливых работников образования, повышения их профессионального

уровня, расширения сотрудничества творчески работающих учителей,

пропаганды педагогического опыта в условиях модернизации образования

проведен муниципальный этап краевого профессионального конкурса «Учитель

года Кубани по основам православной культуры» в 2022 году (далее – Конкурс),

в котором приняли участие педагоги МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка, МБОУ

СОШ № 33 ст. Архангельской, МБОУ СОШ № 1 пос. Братского, МБОУ СОШ

№ 28 ст. Еремизино-Борисовской.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри и признать:

 победителем Конкурса Бедюх Д.А., учителя по основам православной

культуры МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка.

 Призёрами Конкурса:

Борзилову А.А., учителя по основам православной культуры МБОУ СОШ

№ 28 ст. Еремизино-Борисовской;

Курскую Н.Н., учителя по основам православной культуры МБОУ СОШ

№ 33 ст. Архангельской;

 Михайлову М.И., учителя по основам православной культуры МБОУ СОШ

№ 1 пос. Братского.

 2. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка

Бутовой В.В. за подготовку победителя Конкурса.

3. Объявить благодарность директорам МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской Лобацкой Н.И., МБОУ СОШ № 1 пос. Братского

Геджашвили В.В., МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской

Сергеевой Т.О. за подготовку призёров Конкурса.

2

 4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                   И.В. Скорищенко

Проект подготовлен и внесен

исполняющим обязанности

директора МКУ «Центр

развития образования»                                                                     Ю.А. Черниковой

Проект приказа